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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperaturer i virksomhedens køleenheder, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve i
butik og på lager, område omkring bland-selv-slik, køleenheder
med pålæg og frost i butik, grøntafdeling og skab med salg af
uemballerede brød og kager. Vejledt konkret om øget
rengøringsfrekvens ved stolper forrest i mejerikøler, lille
impulskøler samt ved blæseenheder i grønt-kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt stikprøvevist
for tilbagekaldelser i perioden siden sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden skilter ikke med, at oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel ved virksomhedens skab med
uemballerede brød og kager. Virksomheden har redegjort for,
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at oplysninger om allergener kan fås i mappe, hvor de enkelte produkter kan slås op. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for oplysning om
allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret: Citrusfrugter og æbler i løssalg er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.
Følgende er konstateret: En kasse med øko citroner i løsvægt er ikke mærket eller skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om EU handelsnormer.


